
ORGANIGRAMA E DREJTORISË SË PËRGJITHSHME TË ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Specialist Marredhenie

me Publikun ( 1 )

Specialist te

 Burimeve Njerezore ( 4 )

Specialist protokoll-arkiv ( 1 )

 Sektori Burimeve Njerezore

  1 + 5

Specialist IT ( 1 ) Specialist Kordinimi( 1 )

Magazinier ( 2 ) Shofer ( 1 )

Punëtor magazine  (1) Sanitare ( 1 )

Sektori i Sherbimeve

Mbeshtetese 1+7

Drejtoria e Burimeve Njerezore

& Sherbimeve Mbeshtetese

 1+ 14

Specialist ( 3 )

Sektori Juridik & Prokurimeve

1+3

Specialist ( 1 )

Zbatimit te Kontratave

Specialist ( 3 )

(Mercolog -Teknolog)

Furnitor ( 5 ) Shofer ( 5 )

Sektori  Planifikimit

e Zbatimit te Kontratave 1+14

Drejtoria Juridike, Planifikimit

e Zbatimit te Kontratave

1+19

Specialist (12 )

Sektori i  Finances

& Buxhetit 1 + 12

Specialist ( 3 )

(Mercolog -Teknolog)

 Sektori Monitorimit te

 Njesive Shpenzuese  1+3

Drejtoria e Menaxhimit

Financiar

1+17

Psikolog ( 21 )

Punonjës social ( 16)

Animator  (1)

Mjek  ( 2 )

Stomatolog ( 1 )

 Sektori Zhvillimit e Kujdesit

Psikosocial 1 + 41

Përgjegjës çerdheje ( 38)

Edukatore,Kujdestare ( 511)

Kuzhiniere (42 )

Ndihmës kuzhiniere ( 51)

Sanitare ( 86 )

Roje ( 34)

 Sektori i Administrimit

Çerdheve 1+ 762

Specialist ( 4 )

 Sektori i Administrimit

Kopshteve 1+ 4

Drejtoria e Zhvillimit

dhe Kujdesit

 1+ 810

D R E J T O R   I  P E R G J I T H S H Ë M

Punonjës gjithsej  866


